АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отсутствии перечня объектов,

в отношении которых в 2025 году

планируется заключение

концессионных соглашений

В соответствии с частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашений», Федеральным законом

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации

города Югорска от 30.11.2023 № 1696-п «Об утверждении порядка

заключения и реализации концессионных соглашений в муниципальном

образовании город Югорск» и постановлением администрации города

Югорска от 28.12.2023 № 1898-п «Об утверждении порядка формирования

перечня объектов, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений»:

1. Установить, что в связи с отсутствием необходимости заключения

концессионных соглашений перечень объектов, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2025 году,

формированию не подлежит.

2. Департаменту муниципальной собственности и градостроительства

администрации города Югорска снять с публикации сведения об объектах,

в отношении которых планировалось заключение концессионных

соглашений на официальном сайте Российской Федерации

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения

от 24.01.2025 № 70-п

2

информации о проведении торгов, определенном Правительством

Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).

3. Постановление администрации города Югорска от 16.01.2024 № 26-п

«Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений» признать утратившим силу.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

0B5BA9E3CC15148453311DC909B0BBFE

Владелец  Носкова  Людмила Ивановна

Действителен с 03.12.2024 по 26.02.2026

Л.И. Носкова

http://www.torgi.gov.ru/